Alejandra López Angulo, RUT N" 13.083.590-2, por servicio de camión aljibe con
capacidad. de 1.0.000 litros, con pitón y mangueras, además de chofer y peoneta, para
el traslado y suministro de agua potable a Villa Los Areneros del Recurso.

2.- Los servicios se realizarán por la suma de $2.900.000.- (dos
millones novecientos mil pesos) más I.V-A-

3.- Cabe hacer presente que la contratación es por un periodo de
2 meses, desde el 27 de Febrero hasta el 27 de Abril de 2018.

4.- Es importante indicar que la Villa Los Areneros del Recurso
consume aproximadamente 266 m3 de agua en forma mensual, siendo viviendas